СОВЕТ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 6

от  25 сентября 2023 года                            		                           с. Николаевка

Об избрании Главы Николаевского
 муниципального образования

На основании статьи 21 Устава Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Николаевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Корнилову Наталью Александровну.
2. Приступить к обязанностям главы Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области с 26 сентября 2023 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном сборнике Николаевского муниципального образования «Николаевский вестник».

Председатель первого заседания
Совета Николаевского муниципального
образования, депутат Николаевского
муниципального образования                             	         Целых В.В.